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Wynik
100m Dz. 2010-2011

13,80
14,40
14,83
15,58
15,77
15,99
16,34
16,80
17,41
17,64
17,86
20,15
20,66

100m Cht.

12,54
12,75
12,77
12,79
13,24
13,27
13,36
13,45
13,72
13,73
14,09
14,30
14,35
14,35
14,49
14,56
14,67
14,72
14,72
14,92
15,04
15,16
15,29
15,37
15,50
15,53
15,70
15,87
16,16
16,27
16,52
16,60
16,60
16,87
17,26
17,36
18,21
18,65
18,79

Komunikat

V Edycja Czwartkow Lekkoatletycznych dla rocznikéw 2010-2011 SP

Nazwisko i Imie

Tyton Katarzyna
Chmiel Magdalena
Kuzma Emilia
Dobosz Zuzanna
Kapuscinska Maja
Skrzynska Anna
Balicka Kornelia
Borowska Roksana
Worobiej Wiktoria
Puzio Alicja
Majkut Maria
Palonka Paulina
Michalczuk Magda

2010-2011

Ferens Mikotaj

Gornik Krzysztof
Przyczyna Dominik
Gil Pawet

Tyton Jakub
Szymanek Kaj
Brodaczewski Mateusz
Wotoszyn Norbert
Danilewicz Jakub
Koscik Mitosz

Pikor Piotr

Ostrowski Julian
Czochra Dawid

Kot Franciszek
Trojanowski Olivier
Kotakowski Franciszek
Kitka Oliwier

Baj Filip

Olszewski Dawid
Radlinski Radostaw
Adamczuk Igor
Mazurek Wiktor
Trepko Kacper
Ztomanczuk Dominik
Dudek Hubert

Patka Barttomiej
Przybylski Przemystaw
Wactawski Oliwier
Gancarz Adam
Mazurkiewicz Szymon
Dobosz Bartek

Rudy Gabriel

Mart Wiktor

Pupiec Szymon
Gajewski Patryk
Romanowski Wiktor
Sikora Patryk

Scibak Ksawery
Kaczmara Dominik

Zamosé, 08.10.2024 r.

Rocznik

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011

2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011

Szkota

SP 4 Zamosé
SP 10 Zamosé
SP 3 Zamosé

SP Zwierzyniec

SP 2 Zamosé
SP Komaréw

SP Zwierzyniec

SP Komaréw
SP Komaréw
SP Komaréw
Katolicka SP
SP Komaréw
SP Komaréw

SP 4 Zamosé
SP 2 Zamosé
SP Komaréw
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
Katolicka SP
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP 3 Zamosé
Katolicka SP
Katolicka SP

SP Zwierzyniec

SP 3 Zamosé
SP Komaréw
Katolicka SP
SP 3 Zamosé
SP Komaréw
Katolicka SP
Katolicka SP

SP Zwierzyniec

Katolicka SP
Katolicka SP
Katolicka SP
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP Komaréw

SP Zwierzyniec

Katolicka SP
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP 3 Zamosé
Katolicka SP
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé

Nauczyciel

Andruszek Jerzy
Bugata Bohdan
Gromadzki Michat
Bartnik Adam

Flis Tomasz
Szeremeta Justyna
Bartnik Adam
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna

Malec Rafat

Flis Tomasz
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Malec Rafat

Hadto Krzysztof
Malec Rafat
Andruszek Jerzy
Szeremeta Justyna
Gromadzki Michat
Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof
Bartnik Adam
Gromadzki Michat
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Gromadzki Michat
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof
Bartnik Adam
Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Bartnik Adam
Hadto Krzysztof
Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Gromadzki Michat
Hadto Krzysztof
Malec Rafat

Malec Rafat

Malec Rafat

Malec Rafat

Malec Rafat

Pkt

114
93
80
58
53
48
40
31
20
17
14

114
105
105
104
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300m Dz. 2010-2011

59,40
59,85
1;00;32

300m Cht. 2010-2011
59,77

1;01;18
1,06;21

Chmiel Magdalena
Tscharner Nicola
Jagna Lipiec

Jagietto Szymon
Nieckarz Dawid
Toczynski Mateusz

1000m Cht.2010-2011

3;56;35
4;35;75

Kula Dz.2010-2011

8,34
7,12
6,92
6,76
6,70
6,68
6,09
6,04
5,98
5,97
5,81
5,75
5,61
5,56
5,47
5,36
4,80
4,66
4,64
4,61
4,60
4,38
4,31
4,05
3,85
2,89

Kula Cht. 2010-2011

8,66
8,41
8,09
7,96
7,62
7,54
7,32
7,28
7,28
7,04
7,01

Hajduk Barttomiej
Ziomek Michat

Zybata Alicja
Nicpon Aleksandra
Rzad Emilia
Albingier Maja
Berlinska tucja
Grula Maja

Ostasz Zuzanna
Kurzepa Antonina
taba Karolina
Zwolan Eliza
Borowska Roksana
Palonka Paulina
Roczkowska Maja
Wojcicka Nicola
Puzio Alicja
Tscharner Nicola
Bielak Kamila
Worobiej Wiktoria
Wrzos Oliwia
Plewa Zuzanna
Wojcicka Vanessa
Dymanska Nikola
Michalczuk Magda
Szatacha Gabriela
Skrzynska Anna
Szymanska Lena

Jakubczak Kamil
Dobosz Bartek
Baj Filip
Korniewski tukasz
Koscik Mitosz

Gil Pawet
Szumito Mateusz
Deryto Filip

Rudy Gabriel
Stawinski Patryk
Czerwinski Jakub

2010
2011
2011

2011
2010
2011

2010
2011

2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010

SP 10 Zamosé
SP 2 Zamosé

SP Zwierzyniec

Katolicka SP
SP 3 Zamosé
Katolicka SP

SP 2 Zamosé
SP 2 Zamosé

SP 2 Zamosé
SP Komaréw
SP 2 Zamosé
SP 2 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP 2 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP 2 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP Komaréw
SP 2 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP 2 Zamosé
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP 4 Zamosé

SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP 3 Zamosé
SP Komaréw
SP 2 Zamosé
Katolicka SP
SP Komaréw
SP 2 Zamosé
SP 4 Zamosé

Bugata Bohdan
Flis Tomasz
Bartnik Adam

Hadto Krzysztof
Gromadzki Michat
Hadto Krzysztof

Flis Tomasz
Flis Tomasz

Flis Tomasz
Szeremeta Justyna
Flis Tomasz
Flis Tomasz
Malec Rafat
Flis Tomasz

Adamowicz-Biernacka M.

Malec Rafat
Flis Tomasz
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna

Adamowicz-Biernacka M.

Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Flis Tomasz
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Malec Rafat

Adamowicz-Biernacka M.

Flis Tomasz
Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Malec Rafat

Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Gromadzki Michat
Szeremeta Justyna
Flis Tomasz

Hadto Krzysztof
Szeremeta Justyna
Flis Tomasz

Malec Rafat

6]
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20

91
74
71
68
67
67
59
58
57
57
55
54
52
51
50
48
40
38
38
37
37
34
33
29
26
12

86
83
79
77
72
a7
68
68
68
65
64
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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6,98
6,53
6,49
6,46
6,45
6,38
6,33
6,29
6,08
5,88
5,59
5,48
5,48
5,38
5,31
5,26
5,20
5,06
4,67
4,61
nk

Przyczyna Dominik
tukasik Pawet
Dubas Gabriel
Przybylski Przemystaw
Radlinski Radostaw
Ozga Mateusz

Mart Wiktor

Borys Dawid
Jarmota Piotr
Ferens Mikotaj
Mulawa Mateusz
Trepko Kacper
Patka Barttomiej
Krzyzanowski Michat
Scibak Ksawery
Wotoszyn Norbert
Trojanowski Olivier
Sikora Patryk
Mazurkiewicz Szymon
Gajewski Patryk

Bak Marcel

Skok w dal Dz. 2010-2011

4,40
4,37
3,64
3,53
3,46
3,39
2,70

Tyton Katarzyna
Chmiel Magdalena
Dobosz Zuzanna
Balicka Kornelia
Kuzma Emilia
Jagna Lipiec
Majkut Maria

Skok w dal Cht. 2010-2011

4,55
4,38
4,26
3,90
3,89
3,81
3,70
3,66
3,58
3,57
3,57
3,55
3,43
3,33
3,31
3,31
3,26
2,96
nk

Szymanek Kaj
Gornik Krzysztof
Czochra Dawid
Pikor Piotr
Jabtonski Konrad
Ztomanczuk Dominik
Kot Franciszek
Hajduk Bartlomiej
Nieckarz Dawid
Jagietto Szymon
Ostrowski Julian
Olszewski Dawid
Kitka Oliwier
Mazurek Wiktor
Adamczuk Igor
Gancarz Adam
Wactawski Oliwier
Toczynski Mateusz
Pupiec Szymon

Punktacja w V edycji Czwartkéw Lekkoatletycznych

1697
1629
864
848
485
408
187

SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP 2 Zamosé
Katolicka SP
SP 3 Zamosé
SP Zwierzyniec
SP 10 Zamos$é

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010

2011
2010
2011
2010
2010
2009
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011

SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP Komaréw
Katolicka SP
SP 4 Zamosé
SP 3 Zamosé
SP Komaréw
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
Katolicka SP
SP Komaréw
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP 2 Zamosé

SP 4 Zamos¢
SP 10 Zamos¢é
SP Zwierzyniec
SP Zwierzyniec
SP 3 Zamos¢
SP Zwierzyniec
Katolicka SP

Katolicka SP
SP 2 Zamosé
SP Zwierzyniec
Katolicka SP
SP 2 Zamosé
Katolicka SP
SP 3 Zamosé
SP 2 Zamosé
SP 3 Zamosé
Katolicka SP
Katolicka SP
Katolicka SP
SP 3 Zamosé
Katolicka SP
SP Zwierzyniec
Katolicka SP
SP Zwierzyniec
Katolicka SP
Katolicka SP

Punktacja w V edycji Czwartkéw Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli

Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Malec Rafat
Gromadzki Michat
Szeremeta Justyna
Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Hadto Krzysztof
Danilewicz Krzysztof
Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Andruszek Jerzy
Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Szeremeta Justyna
Malec Rafat

Flis Tomasz

Andruszek Jerzy
Bugata Bohdan
Bartnik Adam
Bartnik Adam
Gromadzki Michat
Bartnik Adam
Hadto Krzysztof

Hadto Krzysztof
Flis Tomasz
Bartnik Adam
Hadto Krzysztof
Flis Tomasz
Hadto Krzysztof
Gromadzki Michat
Flis Tomasz
Gromadzki Michat
Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof
Gromadzki Michat
Hadto Krzysztof
Bartnik Adam
Hadto Krzysztof
Bartnik Adam
Hadto Krzysztof
Hadto Krzysztof

64
58
57
57
57
56
55
55
52
49
45
44
44
43
42
41
39
38
33
33
nk

89
88
48
43
39
36

60
53
48
34
33
31
27
25
23
23
23
22
18
15
15
15
13

nk
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1653
1157
864
848
485
408
324
187
148
a4

9132
7422
5452
4325
3499
3022
2980
1255
1254
1016
849
711
650
230
138
18

6538
6371
5452
3499
3022
2980
1577
1394
1255
1223
1220
945
907
849
842
804
775
711
650
340
230
138
69
42

Szeremeta Justyna

Malec Rafat

Flis Tomasz

Hadto Krzysztof

Gromadzki Michat

Bartnik Adam

Andruszek Jerzy

Bugata Bohdan
Adamowicz-Biernacka Matgorzata
Danilewicz Krzysztof

Punktacja Czwartkow Lekkoatletycznych po V Edycji:

SP 4 Zamosé
SP Komaréw
SP 9 Zamosé
SP 2 Zamosé
Katolicka SP
SP 3 Zamosé
SP Wierzba
SP 7 Zamosé
SP Zwierzyniec
SP 10 Zamos$¢é
SP tabunki |
SP tabunie

SP 8 Zamosé
SP Sitno

SP Kolonia Sitno
SP Zawada

Punktacja po V Edycji Czwartkow Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

Szeremeta Justyna
Malec Rafat
Szczyrba Jacek
Hadto Krzysztof
Gromadzki Michat
Tchoérz Przemystaw
Andruszek Jerzy

Baj Grzegorz
Witkowski Radostaw
Bartnik Adam

Kycko Monika
Bugata Bohdan

Flis Tomasz

Momot Zbigniew
Danilewicz Krzysztof
Jus Jolanta
Adamowicz - Biernacka Matgorzta
Podkanski Zbigniew
Keler Aneta

Gaca Barbara
Ostrowski Andrzej
tepak Aneta

Smolak Maros
Gacka Ewelina



